
                              2/09

Ovládací jednotka HUNTER “Eco - Logic“

Použití 

Technická charakteristika 

Modely 

IRIMON, spol. s r.o. , Obchodní zastoupení HUNTER pro ČR
Rožmberská  1272, 198 00 Praha 9,  tel.: 281 862 206, 281 868 181
fax: 281 860 228,  e-mail: irimon@irimon.cz,  www.irimon.cz

 Přehledný LCD displej s grafickými symboly a 
aktuálním časovým údajem

 6 ovládacích tlačítek
 Schopnost ovládaní  4 nebo 6  sekcí
 Volba zobrazení času AM/PM nebo 24 hod
 1 - 3 nezávislé programy A, B, C
 Sedmidenní kalendář, sudé nebo liché dny, 

závlahový interval 1 – 31dnů, 
 Až 4 startovací časy denně, pro každý program
 Délka doby závlahy nastavitelná od 1 min do 4 

hodin v minutových krocích
 Manuální spuštění kterékoliv sekce 
 Manuální spuštění  programu
 Možnost připojení senzorů
 Schopnost spuštění  hlavního a jednoho sekčního 

výstupu 
 Manuální blokování provozu po dobu 1 – 7 dní
 Možnost procentuelní změny nastavených časů 

v rozsahu 10% - 150%
 Testovací program
 Záložní zdroj – 9V baterie
 Napájení 24 V AC , 50 Hz, 25 W
 Rozměry 13 x 13 x 4 cm
 Diagnostika krátkých spojení na sekčních 

výstupech
 Ochrana proti zkratu na výstupu ovládací jednotky
 Potisk ovládacího panelu v českém jazyce

Nová ovládací jednotka ECO Logic s vylepšeným designem a 
velkým výborně čitelným displejem přináší vysoký uživatelský 
komfort spolu s vysokou spolehlivostí. Tato jednotka vyhovuje 
všem nárokům které mohou klást moderní závlahové systémy. 
Jednoduché programování, velmi dobře čitelný displej, trvalá 
pamět ve které zůstanou všechny programy uloženy i při 
výpadku napájení představují jasnou volbu pro menší 
závlahové systémy na zahradách rodinných domů.

       Pouze vnitřní instalace
 ELC 401i – 4 sekce, ext. trafo (není součástí jednotky)
 ELC 601i – 6 sekce, ext. trafo (není součástí jednotky)


